

Veikkolan koulu

Valinnaisainevalinta 2024–2025

Valinnaisaineiden tehtävänä on syventää ja laajentaa oppilaan osaamista oppilaan oman valinnan mukaisesti. Alla oleva valinta koskee keväällä 2024 kuudennella luokalla olevia oppilaita.

7. LUOKAN VALINNAINEN 2 tuntia viikossa koko kevätlukukauden ajan Arviointi: hyväksytyt / hylätyt
Opi oppimaan
Lego-robotti
Muodin huipulla
Visuaalinen maailma
Luova leipuri
Tutkitaan historiaa
Tekninen käsityö
Liikuntalinjan URHEA - Kasva urheilijaksi

OPI OPPIMAAN: Tehostetaan oppimista ja omien vahvuuksien löytämistä oppijana. Kurssilla pohditaan motivaation merkitystä oppimisessa ja tutustutaan muistin toimintaan. Lisäksi harjoitellaan tavoitteiden asettamista ja opiskelun ajankäyttöä. Kurssilla hyödynnetään opiskeltavia lukuaineita ja valmistaudutaan niiden kokeisiin. Lisäksi tehdään rentoutusharjoituksia ja opitaan kuinka välttää opiskelustressiä. Arvioinnissa painotetaan aktiivista osallistumista oppitunneilla.

LEGO-ROBOTTI: Kurssilla rakennetaan ohjelmoitavia laitteita Lego Mindstorms EV3 -sarjalla sekä tutustutaan eri antureiden kuten valo- ja ulträänianturin käyttöön robottien ohjauksessa.

MUODIN HUIPULLA: Kurssilla tutustutaan kauden muotitrendeihin ja pohditaan pikamuodin vaikutusta globaalisti ympäristön kannalta katsottuna. Lisäksi suunnitellaan kestävästä kehityksen ajatuksella kunkin oppilaan tarpeista lähtevä tuote. Tutustutaan teknologiaan ja toteutetaan oppilaan suunnitelman mukaan käyttökelpoinen tuote.

VISUAALINEN MAAILMA: Kurssilla työskennellään piirtäen, maalaten, kuvittaen, sarjakuvien, rakennellen, kuvaten ja animoiden.

Tavoitteena ratkaisujen hakeminen omien ideoiden toteuttamiseen ja erilaisiin tekniikoihin tutustuminen.

Arvioinnissa huomioidaan työskentely ja kuvallisten ideoiden ja ratkaisujen kehittyminen.

TUTKITAAN HISTORIAA: Kurssilla tutustutaan oppilaiden kiinnostuksen mukaan historian aiheisiin erilaisten lähteiden avulla, kuten esimerkiksi tutkimalla propagandajulisteita ja aikalaiskertomuksia. Lisäksi tutustutaan historiaan populaarikulttuurin avulla. Kurssiin sisällytetään vierailuja syventämään oppimista. Kurssilla opetellaan tutkimaan historiaa eri näkökulmista; mitä historiasta voi oppia ja onko olemassa valehistoriaa?

LUOVA LEIPURI: Mitä hiiva tarvitsee toimiakseen? Miten valmistetaan pikataikinaa, munasokerivaahdotaikinaa tai murotaikinaa? Kuinka onnistua marenkien tai tuulihattujen leipomisessa? Näihin ja muihin kysymyksiin saa vastauksen leivontakurssilla, jossa tutustutaan erilaisiin taikinatyyppeihin ja harjoitellaan niiden valmistamista käytännössä. Valmistamme monipuolisesti erilaisia herkullisia leivonnaisia.

URHEA – KASVA URHEILJAKSI: Urhea-liikuntalinjan opiskelijat valitsevat tämän kurssin. Kurssin tavoitteena on kehittää nuorten urheilijoiden perusliikuntataitoja ja lisätä monipuolisen liikunnan määrää. Tärkeintä tunneilla on pitää yllä iloa ja innostusta. Sisältöjä sovelletaan arjessa mahdollisimman toimivasti. Motorisista perustaidoista 7. luokalla painottuvat liikkumis- ja tasapainotaidot. Taitoharjoittelun painopiste on perusliikemallien opettelussa. Fyysisistä ominaisuuksista painotetaan nopeutta ja liikkuvuutta.